
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní nabídka z Radvanic

                                            Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se strukturovaným životopisem zasílejte do 3. 11. 2023 na adresu školy nebo na e-mail: zsradvanice@seznam.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                        [image: Vesmírné středy v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vesmírné středy v Trutnově

                                            Středa 3. 4. 2024 - Ženy v pokušení a Poslední závodZačátek v 10 hodin, platí snížené vstupné 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS pomohla soukromému zemědělci z Havlovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hospodaří poměrně velké množství soukromých zemědělců. Jedním z nich je i pan Jaroslav Prouza z Havlovic.
Pan Prouza vlastní více než 5 ha lesa, kde sám hospodaří. Lesní porost je poškozen větrnou a 

                                            Havlovice

                                            Út 26.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                        [image: Do práce na kole. Do školy na kole]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do práce na kole. Do školy na kole

                                            Do školy na kole je projekt, který jde v ruku v ruce s Do práce na kole a jeho cílem je motivovat co nejvíce studentů a studentek, aby jako dopravní prostředek po městě používali jízdní kolo, koloběžku nebo jakoukoli udržitelnou formu dopravy včetně běhu a chůze.
Studentům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 17.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hrátky s Barborkou lákají do Rtyně

                                            Mladší i starší - všichni jste zváni na akci s názvem "Hrátky s Barborkou", která se bude konat v sobotu 4. prosince 2021 na náměstí Horníků ve Rtyni v Podkrkonoší.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Hrátky s Barborkou lákají do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hrátky s Barborkou lákají do Rtyně

                                            Mladší i starší - všichni jste zváni na akci s názvem "Hrátky s Barborkou", která se bude konat v sobotu 4. prosince 2021 na náměstí Horníků ve Rtyni v Podkrkonoší.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Batňovicích

                                            V sobotu 23. října 2021 se bude konat ve školní jídelně v Batňovicích tradiční dlabání dýní.
Více informací naleznete na plakátu. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovice zvou na jarní koncert

                                            Obec Havlovice ve spolupráci s Městskou hudbou Úpice a ZŠ Bří Čapků Úpice Vás zvou na jarní koncert do kulturního domu v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                        [image: Havlovice zvou na jarní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovice zvou na jarní koncert

                                            Obec Havlovice ve spolupráci s Městskou hudbou Úpice a ZŠ Bří Čapků Úpice Vás zvou na jarní koncert do kulturního domu v Havlovicích.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 26.03.2022 - So 26.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: Bitva u Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bitva u Žďáru

                                            Bitva u Žďáru patří k těm větším bitvám, které se na našem území odehrály. Přesto je v dnešní době prakticky zapomenutá a překryta novějšími válečnými událostmi, které se ve stejném prostoru odehrály o století později, při rakousko-pruské válce v roce 1866.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Hajnice zve na Dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na Dětský den

                                            SDH Hajnice a Obec Hajnice zvou na Dětský den. Je připraven bohatý doprovodný program s jízdou na koních.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Proč využít dotaci NZÚ Light právě teď?

                                            Nová zelená úsporám Light už tady s námi nějaký ten pátek je. Mnoho lidí ale stále tápe v opatřeních, která v tomto programu mohou realizovat.Vlastníci nemovitostí, kteří pobírají starobní či invalidní důchod, nebo příspěvek na bydlení, mohou čerpat až 240 tis. Kč.�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                        [image: Proč využít dotaci NZÚ Light právě teď?]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proč využít dotaci NZÚ Light právě teď?

                                            Nová zelená úsporám Light už tady s námi nějaký ten pátek je. Mnoho lidí ale stále tápe v opatřeních, která v tomto programu mohou realizovat.Vlastníci nemovitostí, kteří pobírají starobní či invalidní důchod, nebo příspěvek na bydlení, mohou čerpat až 240 tis. Kč.�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Strašidelný les Kvíčala]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les Kvíčala

                                            Dobrovolné vstupné bude věnováno na pořízení speciálního kočárku pro Adámka.  

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                        [image: Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chvaleč a Petříkovice vyrazí za poznáním

                                            Rezervace míst:na tel. č. 499 892 114osobně na OÚ Chvalečemailem podatelna@chvalec.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            Út 29.08.2023 - Út 29.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




